
GSPublisherVersion 0.29.100.100

r
1162/21

r

1162/22

KO
M

O
RA

2,
07

ZÁ
DV

ER
IE

3,
62

W
C

2,
00

O
BÝ

VA
CI

A 
IZ

BA
 S

 K
UC

HY
ŇO

U

38
,5

5

O
BÝ

VA
CI

A 
IZ

BA
 S

 K
UC

HY
ŇO

U

42
,2

1 ZÁ
DV

ER
IE

4,
15ŠA

TN
ÍK

2,
60

W
C

2,
32

SC
HO

DI
SK

O
5,

59
SC

HO
DI

SK
O

5,
59

SC
HO

DI
SK

O
5,

59

ZÁ
DV

ER
IE

8,
34

W
C

2,
38

O
BÝ

VA
CI

A 
IZ

BA
 S

 K
UC

HY
ŇO

U

42
,2

1

O
BÝ

VA
CI

A 
IZ

BA
 S

 K
UC

HY
ŇO

U

42
,1

5

SC
HO

DI
SK

O
5,

59

ZÁ
DV

ER
IE

8,
34

W
C

2,
38

KO
M

O
RA

2,
07

ZÁ
DV

ER
IE

3,
62

W
C

2,
00

O
BÝ

VA
CI

A 
IZ

BA
 S

 K
UC

HY
ŇO

U

38
,5

5

O
BÝ

VA
CI

A 
IZ

BA
 S

 K
UC

HY
ŇO

U

42
,2

1 ZÁ
DV

ER
IE

4,
15ŠA

TN
ÍK

2,
60

W
C

2,
32

SC
HO

DI
SK

O
5,

59
SC

HO
DI

SK
O

5,
59

O
BÝ

VA
CI

A 
IZ

BA
 S

 K
UC

HY
ŇO

U

42
,1

5

SC
HO

DI
SK

O
5,

59

2 
65

0
5 

50
0

11
 8

50

2 
65

0
5 

50
0

11
 8

50

5 300

2 
65

0

4 
80

0

5 
50

0

4 145

8 150

8 400

5 360

5 
00

0

5 
00

0
7 

15
0

5 
50

0

8 600

8 600

2 
65

0

2 
15

0

2 
15

0

2 
65

0

7 
15

0

5 395

4 050
parcela č. 1162/22

Celková výmera parcely         736 m2

Zastavaná plocha objektu    198,45 m2

Spoločný pozemok          95,41 m2

Záhrada + státie Byt A      186,71 m2

Záhrada + státie Byt B      122,57 m2

Záhrada + státie Byt C      132,86 m2

S
P.T. -1,595 od 0,000/PODLAHA 1.NP

P.T. -2,810 od 0,000/PODLAHA 1.NP


